
 1 

 

UCHWAŁA Nr  II/6/2014 

Rady Gminy Winnica 

z dnia 5 grudnia 2014 r. 
 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej  Gminy Winnica na 2014 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 pkt. 9  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2013r. , poz. 594 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 217, art.235, art.236, 

art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. 

zm.) Rada Gminy  Winnica uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z   

     załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

a) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 333.972,00 zł  

b) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 273.950,00 zł.  

 

2. Dochody po zmianie wynoszą 14.490.541,65 zł. w tym: 

a) dochody bieżące 13.355.797,46  zł. 

b) dochody majątkowe 1.134.744,19  zł. 

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z  

załącznikiem nr 2 do uchwały: 

a) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  63.543,88 zł. 

b) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 3.521,88 zł.  

 

2. Wydatki po zmianie wynoszą  13.906.158,65 zł. w tym: 

a) wydatki bieżące  12.991.745,50  zł. 

b) wydatki majątkowe 914.413,15  zł. 

 

§ 3. 

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2014 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 

finansową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. 

Wydatki budżetu na 2014 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gmin na łączą 

kwotę 322.650,85 zł. , w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 

322.650,85 zł. zgodnie z załącznikiem  nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014 oraz 

podlega ogłoszeniu. 
 



 2 

                                                                                                                                                    
                                            Załącznik  nr 1 do Uchwały Nr  II/6/2014 

                                                                                                                           Rady Gminy Winnica 

 z dnia   5 grudnia  2014  roku 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 484 909,76 0,00 80 000,00 564 909,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 

750   Administracja publiczna 78 907,00 -25 950,00 0,00 52 957,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 39 450,00 -25 950,00 0,00 13 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 10 000,00 -3 000,00 0,00 7 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 22 950,00 -22 950,00 0,00 0,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

3 373 433,00 -48 000,00 175 000,00 3 500 433,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

786 080,00 0,00 140 000,00 926 080,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 755 730,00 0,00 140 000,00 895 730,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 033 800,00 -45 000,00 35 000,00 1 023 800,00 

    



 3 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 56 300,00 -15 000,00 0,00 41 300,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 25 000,00 0,00 35 000,00 60 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 49 000,00 -30 000,00 0,00 19 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

70 000,00 -3 000,00 0,00 67 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 17 000,00 -3 000,00 0,00 14 000,00 

758   Różne rozliczenia 5 705 231,96 0,00 33 145,00 5 738 376,96 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

3 891 435,00 0,00 33 145,00 3 924 580,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 891 435,00 0,00 33 145,00 3 924 580,00 

852   Pomoc społeczna 2 059 876,74 0,00 22 950,00 2 082 826,74 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 180 896,00 0,00 22 950,00 203 846,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 70 000,00 0,00 22 950,00 92 950,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 471 000,00 0,00 22 877,00 493 877,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 465 000,00 0,00 22 877,00 487 877,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

25 000,00 0,00 22 877,00 47 877,00 

bieżące razem: 13 095 775,46 -73 950,00 333 972,00 13 355 797,46 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

190 902,00 0,00 0,00 190 902,00 

 



 4 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 380 000,00 -200 000,00 0,00 180 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 380 000,00 -200 000,00 0,00 180 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

380 000,00 -200 000,00 0,00 180 000,00 

majątkowe razem: 1 334 744,19 -200 000,00 0,00 1 134 744,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

880 677,00 0,00 0,00 880 677,00 

 

Ogółem: 14 430 519,65 -273 950,00 333 972,00 14 490 541,65 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 071 579,00 0,00 0,00 1 071 579,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             



 5 

                                                                                                                                                          Załącznik nr 2 do Uchwały nr  II/6/2014 Rady Gminy Winnica z dnia 5 grudnia 2014 r. 

WYDATKI 

 
  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
 na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

  
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 657 308,45 328 324,10 328 324,10 6 000,00 322 324,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 984,35 328 984,35 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -1 514,35 -1 514,35 -1 514,35 0,00 -1 514,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 655 794,10 326 809,75 326 809,75 6 000,00 320 809,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 984,35 328 984,35 0,00 0,00 

 
 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 657 308,45 328 324,10 328 324,10 6 000,00 322 324,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 984,35 328 984,35 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -1 514,35 -1 514,35 -1 514,35 0,00 -1 514,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 655 794,10 326 809,75 326 809,75 6 000,00 320 809,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 984,35 328 984,35 0,00 0,00 

 
 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 164 118,93 164 118,93 164 118,93 0,00 164 118,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -1 514,35 -1 514,35 -1 514,35 0,00 -1 514,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 162 604,58 162 604,58 162 604,58 0,00 162 604,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 113 077,00 6 092 077,00 5 744 407,00 4 413 929,00 1 330 478,00 0,00 313 230,00 34 440,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -2 007,53 -2 007,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 007,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 35 152,53 35 152,53 33 145,00 0,00 33 145,00 0,00 0,00 2 007,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 6 146 222,00 6 125 222,00 5 777 552,00 4 413 929,00 1 363 623,00 0,00 313 230,00 34 440,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 

 
 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 681 160,00 2 681 160,00 2 529 860,00 2 077 644,00 452 216,00 0,00 151 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 33 145,00 33 145,00 33 145,00 0,00 33 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 2 714 305,00 2 714 305,00 2 563 005,00 2 077 644,00 485 361,00 0,00 151 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 76 876,00 76 876,00 76 876,00 0,00 76 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 33 145,00 33 145,00 33 145,00 0,00 33 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 110 021,00 110 021,00 110 021,00 0,00 110 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 87 785,00 87 785,00 26 545,00 0,00 26 545,00 0,00 26 800,00 34 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -2 007,53 -2 007,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 007,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 2 007,53 2 007,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 007,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 87 785,00 87 785,00 26 545,00 0,00 26 545,00 0,00 26 800,00 34 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 1 706,40 1 706,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 706,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 706,40 1 706,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 706,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 301,13 301,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 301,13 301,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 11 929,12 11 929,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 929,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -1 706,40 -1 706,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 706,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 10 222,72 10 222,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 222,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 2 105,14 2 105,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 105,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -301,13 -301,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -301,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 804,01 1 804,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 804,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



 6 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 174 054,00 174 054,00 5 950,00 3 000,00 2 950,00 0,00 168 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 190 054,00 190 054,00 5 950,00 3 000,00 2 950,00 0,00 184 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed zmianą 168 104,00 168 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 184 104,00 184 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 155 904,00 155 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 171 904,00 171 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 996 124,65 728 569,20 728 569,20 2 000,00 726 569,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 555,45 267 555,45 137 930,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 12 391,35 10 877,00 10 877,00 0,00 10 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 514,35 1 514,35 0,00 0,00 

 po zmianach 1 008 516,00 739 446,20 739 446,20 2 000,00 737 446,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 069,80 269 069,80 137 930,00 0,00 

 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 490 000,00 490 000,00 490 000,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 877,00 10 877,00 10 877,00 0,00 10 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 500 877,00 500 877,00 500 877,00 0,00 500 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 877,00 10 877,00 10 877,00 0,00 10 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 490 877,00 490 877,00 490 877,00 0,00 490 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 242 254,55 188 085,10 188 085,10 0,00 188 085,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 169,45 54 169,45 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 514,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 514,35 1 514,35 0,00 0,00 

 po zmianach 243 768,90 188 085,10 188 085,10 0,00 188 085,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 683,80 55 683,80 0,00 0,00 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 54 169,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 169,45 54 169,45 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 514,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 514,35 1 514,35 0,00 0,00 

 po zmianach 55 683,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 683,80 55 683,80 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13 846 136,65 12 933 237,85 9 849 621,69 6 052 300,31 3 797 321,38 121 700,00 2 555 456,16 219 143,00 0,00 187 317,00 912 898,80 777 898,80 298 289,00 135 000,00 

 zmniejszenie -3 521,88 -3 521,88 -1 514,35 0,00 -1 514,35 0,00 0,00 -2 007,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 63 543,88 62 029,53 44 022,00 0,00 44 022,00 0,00 16 000,00 2 007,53 0,00 0,00 1 514,35 1 514,35 0,00 0,00 

 po zmianach 13 906 158,65 12 991 745,50 9 892 129,34 6 052 300,31 3 839 829,03 121 700,00 2 571 456,16 219 143,00 0,00 187 317,00 914 413,15 779 413,15 298 289,00 135 000,00 



 7 

                                                                                                                                                                                    Załącznik nr 3 do Uchwały nr  II/6/2014 

 Rady Gminy Winnica 

 z dnia 5 grudnia 2014 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2014 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową  

Lp. Dział Rozdz. 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

(w tym w ramach 
funduszu 

sołeckiego) 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

rok 2014 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościowe  

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 

Poprawa 

gospodarki 

ściekowej poprzez 

budowę 

przydomowych 

oczyszczalni 

ścieków na terenie 

Gminy Winnica 

139.711,00 139.711,00 139.711,00 x  

A.       
B. 
C. 
… 

x 
Urząd Gminy 

Winnica 

2. 010 01010 

Wkład pieniężny do 

spółki Zakład 

Budżetowy w 

Winnicy  Spółka z 

Ograniczona 

Odpowiedzialnością  

135.000,00 135.000,00 135.000,00 x  

A.       
B. 
C. 
… 

x  
Urząd Gminy 

Winnica 

2. 600 60016 

Wykonanie chodnika w 

miejscowości 

Błędostowo (zakup i 

położenie kostki 

brukowej  

10.000,00 10.000,00 10.000,00 x  

A.       
B. 
C. 
… 

x  
Urząd Gminy 

Winnica 



 8 

3. 600 60016 

Oprojektowanie 

dwóch ulic gminnych 

w miejscowości 

Winnica (ul. 

Warszawska i ul. 

Słoneczna) 

5.000,00 5.000,00 5.000,00 x  

A.       
B. 
C. 
… 

x  
Urząd Gminy 

Winnica 

4. 600 60016 

Wykonanie 

chodnika przy 

drodze gminnej nr 

18 w miejscowości 

Łachoń 

7.314,35 7.314,35 7.314,35 x  

A.       
B. 
C. 
… 

x  
Urząd Gminy 

Winnica 

5. 600 60016 

Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości Białe 

Błoto (wykonanie 

nawierzchni 

żwirowej) 

134.000,00 134.000,00 75.000,00 x  

A.      59.000,00 
B. 
C. 
… 

x  
Urząd Gminy 

Winnica 

6. 600 60016 
Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości Poniaty  
160.252,00 160.252,00 160.252,00 x  

A.       
B. 
C. 
… 

x  
Urząd Gminy 

Winnica 

7. 600 60016 

Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości Skorosze 

– Glinice Wielkie 

(opracowanie 

dokumentacji 

projektowej ) 

12.418,00 12.418,00 12.418,00 x  

A.       
B. 
C. 
… 

x  
Urząd Gminy 

Winnica 

8. 801 80104 

Przebudowa 

Samorządowego 

Przedszkola w 

Winnicy – projekt 

21.000,00 21.000,00 21.000,00 x  

A.       
B. 
C. 
… 

x  
Urząd Gminy 

Winnica 

9. 900 90015 
Budowa nowych 

punktów świetlnych 
55.683,80 55.683,80 55.683,80 x 

A.       
B. 
C. 
… 

x  
Urząd Gminy 

Winnica 



 9 

10. 900 90095 

Przebudowa budynku 

socjalnego nr 13B w 

miejscowości 

Zbroszki  

50.000,00 50.000,00 50.000,00 x 

A.       
B. 
C. 
… 

x  
Urząd Gminy 

Winnica 

11. 900 90095 

Zakup stołu 

bilardowego dla 

miejscowości 

Kamionna 

4.300,00 4.300,00 4.300,00 x 

A.       
B. 
C. 
… 

x  
Urząd Gminy 

Winnica 

12. 900 90095 

Adaptacja budynku 

komunalnego na 

cele mieszkaniowe 

w miejscowości 

Poniaty 

21.156,00 21.156,00 21.156,00 x 

A.       
B. 
C. 
… 

x  
Urząd Gminy 

Winnica 

13. 900 90095 
Urządzenie placu 

zabaw „Kubuś” 
70.000,00 70.000,00 21.626,00 x 

A.      
B. 
C. 
… 

48.374,00  
Urząd Gminy 

Winnica 

14. 900 90095 

Przebudowa 

budynku świetlicy 

w miejscowości 

Skórznice 

67.930,00 67.930,00 33.508,00 x 

A.       
B.  
C. 
… 

34.422,00 
Urząd Gminy 

Winnica 

OGÓŁEM: 893.765,15 893.765,15 751.969,15 x 

A.      59.000,00 
B.         
C. 
… 

82.796,00 x 

* 
A -  dotacja celowa  

B – dotacja celowa 
 

 

 

 

 

 



 10 

 
                                                                                                                                                                                    Załącznik nr 4 do Uchwały nr  II/6/2014 

 Rady Gminy Winnica 

 z dnia 5 grudnia 2014 r. 

 

Wydatki na 2014 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gmin, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

 

Lp. 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Nazwa sołectwa 

 

Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

Planowane wydatki 

      Łączne 

wydatki 

W tym 

       bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 600 60016 4210 Błędostowo Zakup przepustów i przyczółków 4.355,55 4.355.55 - 

2 600 60016 4210 Górki Duże Bieżące koszty utrzymania i eksploatacji pługa 

odśnieżającego i równiarki 

830,30 830,30 - 

3 600 60016 4210 Smogorzewo 

Włościańskie 

Zakup przepustów 1.173,42 1.173,42 - 

4 600 60016 4270 Bielany Remont wiaty przystanku 500,00 500,00 - 

5 600 60016 4270 Brodowo-Baboły Remont dróg Gminnych w Brodowo-Bąboły 8.406,95  8.406,95 - 

6 600 60016 4270 Domosław Dalszy etap kontynuacji bieżącego remontu drogi 

gminnej nr 145 

11.897,20 11.897,20 - 

7 600 60016 4270 Glinice Domaniewo Bieżący remont drogi gminnej o nr 30 (kontynuacja) 8.133,80 8.133,80 - 

8 600 60016 4270 Gnaty Lewiski Remont drogi nr 85 8.831,85 8.831,85 - 

9 600 60016 4270 Gnaty-Szczerbaki Bieżący remont drogi gminnej o nr 65 8.922,90 8.922,90 - 

10 600 60016 4270 Gnaty Wieśniany Remont dróg gminnych o nr 63 i 82 9.469,20 9.469,20 - 

11 600 60016 4270 Kamionna Kontynuacja remontu drogi gminnej nr 67 5.594,10 5.594,10 - 

12 600 60016 4270 Mieszki Kuligi Bieżący remont dróg gminnych o nr 40, 49, 165, 

149, 148 (kontynuacja) 

9.105,00 9.105,00 - 

 



 11 

 

13 600 60016 4270 Nowe Bulkowo Remont drogi gminnej 

 

1.648,20 1.648,20 - 

14 600 60016 4270 Pawłowo Remont drogi gminnej o nr 340618W 2.887,50 2.887,50 - 

15 600 60016 4270 Poniaty-Cibory Bieżący remont drogi gminnej o nr 63 - kontynuacja 7.648,20 7.648,20 - 

16 600 60016 4270 Rębkowo Bieżący remont dróg 8.000,00 8.000,00 - 

17 600 60016 4270 Skarżyce Bieżący remont drogi gminnej nr 81/2 (kontynuacja) 8.740,80 8.740,80 - 

18 600 60016 4270 Skorosze Remont dróg gminnych na terenie Sołectwa Skorosze 9.742,35 9.742,35 - 

19 600 60016 4270 Skoroszki Bieżący remont drogi gminnej nr 340607W 7.496,45 7.496,45 - 

20 600 60016 4270 Smogorzewo Pańskie Kontynuacja bieżącego remontu drogi gminnej o nr 

30 

7.799,95 7.799,95 - 

21 600 60016 4270 Smogorzewo 

Włościańskie 

Utwardzenie drogi gminnej - remont 7.779,83 7.779,83 - 

22 600 60016 4270 Winnica Remont drogi gminnej nr 238 tzw. wygonówka i 

ulicy Ogrodowej 

18.364,40 18.364,40 - 

23 600 60016 4270 Zbroszki Remont dróg gminnych o nr 32/2 i 33/2 4.385,90 4.385,90 - 

24 600 60016 4300 Bielany Poprawa jakości dróg gminnych nr 126, 119, 124 8.847,80 8.847,80 - 

25 600 60016 4300 Golądkowo Poprawa jakości dróg gminnych 13.566,45 13.566,45 - 

26 600 60016 4300 Górki Duże Bieżące naprawy dróg 7.000,00 7.000,00 - 

27 600 60016 4300 Winniczka Modernizacja dróg gminnych o nr 110 i 222 9.408,50 9.408,50  

28 600 60016 6050 Błędostowo Zakup kostki brukowej z położeniem 10.000,00  10.000,00 

29 600 60016 6050 Winnica Oprojektowanie dwóch ulic gminnych (Warszawska 

i Słoneczna) 

5.000,00  5.000,00 

30 600 60016 6050 Łachoń Zakup materiałów budowlanych do wykonania 

chodnika przy drodze gminnej o nr 18 (Łachoń-

Kokoszka) 

7.314,35 - 7.314,35 

31 754 75412 4270 Glinice Wielkie Remont pomieszczeń i budynku OSP w Glinicach 

Wielkich 
7.891,00 7.891,00 - 



 12 

32 754 75412 4270 Stare Bulkowo 

 

Remont budynku OSP Stare Bulkowo (kontynuacja) 9.196,05 9.196,05 - 

33 900 90015 6050 Budy Zbroszki Doświetlenie ulic w miejscowości Budy Zbroszki  7.708,90 - 7.708,90 

34 900 90015 6050 Górki-Baćki Montaż oświetlenia ulicznego (kontynuacja) 7.314,35 - 7.314,35 

35 900 90015 6050 Górki-Witowice Kontynuacja rozbudowy ulicznego oświetlenia przy 

drodze nr 1011 w sołectwie/wsi Górki Witowice 

7.648,20 - 7.648,20 

36 900 90015 6050 Nowe Bulkowo Kontynuacja montażu instalacji oświetlenia 

ulicznego 

6.000,00 - 6.000,00 

37 900 90015 6050 Pawłowo Kontynuacja modernizacji oświetlenia ulicznego 4.700,00 - 4.700,00 

38 900 90015 6050 Poniaty Wielkie Oświetlenie uliczne – montaż  6.980,50 - 6.980,50 

39 900 90015 6050 Powielin Montaż oświetlenia ulicznego 8.831,85 - 8.831,85 

40 900 90015 6050 Winnica Uzupełnienie oświetlenia ulicznego 6.500,00 - 6.500,00 

41 900 90095 4300 Zbroszki Budowa kolektora 10.000,00 10.000,00 - 

42 900 90095 4270 Mieszki Leśniki Remont świetlicy w sołectwie w Mieszkach 

Leśnikach 

9.894,10 9.894,10 - 

43 900 90095 6060 Kamionna Zakup stołu bilardowego 4.300,00 - 4.300,00 

44 926 92601 4270 Rębkowo Budowa boiska wiejskiego wraz z bramkami 2.834,95 2.834,95 - 

                                              RAZEM: 322.650,85 240.352,70 82.298,15 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 13 

Część opisowa 

 

I DOCHODY 

1. Zwiększenia 333.972,00 zł.  

a) W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 80.000,00 zł. 

 w związku z otrzymaniem zwrotu podatku VAT  z tytułu zrealizowanych inwestycji 

80.000,00 zł.  

b) W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

175.000,00 zł.  

 w związku  z większymi niż planowano wpływami z tytułu podatku od 

nieruchomości od osób prawnych 140.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wpływami z tytułu podatku od spadku i 

darowizn 35.000,00 zł.  

c) W dziale 758 Różne rozliczenia 33.145,00 zł. 

 w związku z zwiększeniem z środków rezerwy, subwencji oświatowej 33.145,00 zł. 

d) W dziale 852 Pomoc społeczna 22.950,00 zł. 

 w związku z  większymi niż planowano wpływami z tytułu refundacji kosztów 

zatrudnienia w ramach prac publicznych i interwencyjnych 22.950,00 zł. 

e) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22.877,00 zł. 

 w związku z planowanym otrzymaniem dofinansowania na realizację zadania pn. 

„Usuniecie i unieszkodliwienie wyrobów azbestowych z terenu Gminy Winnica” 

22.877,00 zł.  

 

2. Zmniejszenia  273.950,00 zł.  

a) W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 200.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wpływami z tytułu sprzedaży mienia 

komunalnego  200.000,00 zł.  

b) W dziale 750 Administracja publiczna 25.950,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wpływami z tytułu odsetek od środków 

zgromadzonych na rachunkach bankowych 3.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wpływami z tytułu refundacji z 

Powiatowego Urzędu Pracy części wynagrodzenia pracowników zatrudnionych w 

ramach robót publicznych 22.950,00 zł. 

c) W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 48.000,00 

zł.    

 w związku z mniejszymi niż planowano wpływami z tytułu podatku od środków 

transportowych od osób fizycznych 15.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wpłatami z opłaty eksploatacyjnej 30.000,00 

zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wpływami z opłaty skarbowej 3.000,00 zł. 

 

II WYDATKI 

1. Zwiększenia 63 543,88 zł.  

a) W dziale 801 Oświata i wychowanie 35.152,53 zł.  

 w związku z zwiększeniem  subwencji oświatowej zwiększono wydatki na zakup 

materiałów i wyposażenia  na potrzeby : 

 Szkoły Podstawowej w Winnicy 27.030,00 zł. 



 14 

 Szkoły Podstawowej w Błędostowie 6.115,00 zł. 

 w związku z realizacją projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

pn.„ Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia 

rozwijające kompetencje kluczowe – Moja przyszłość” z przeznaczeniem na  

wynagrodzenia osobowe 2.007,53 zł. 

b) W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16.000,00 zł. 

 w związku z dofinansowaniem świadczeń pomocy materialnej dla uczniów 

16.000,00 zł. 

c) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12.391,35 zł. 

 w związku z  większymi niż planowano wydatkami związanymi z realizacją 

utylizacją azbestu  10.877,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na realizację inwestycji pn. 

„Budowa nowych punktów świetlnych” . zadanie będzie realizowane w ramach 

funduszu sołeckiego 1.514,35 zł.  

 

 

2. Zmniejszenia 3.521,88 zł.  

a) W dziale 600 Transport i łączność 1.514,35 zł. 

 W związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług remontowych na 

potrzeby utrzymania dróg gminnych. Zadanie realizowane jest w ramach funduszu 

sołeckiego 1.514,35 zł.  

b) W dziale 801 Oświata i wychowanie 2.007,53 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia bezosobowe 

w ramach realizacji projektu pn. Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów poprzez 

dodatkowe  zajęcia  rozwijające  kompetencje  kluczowe – Moja przyszłość” 

2.007,53 zł. 

 


